2.24
Valvole ISO 5599/1 / Valves ISO 5599/1
ISO1-ISO2, 5/2-5/3, ad azionamento pneumatico / ISO1-ISO2, 5/2-5/3, pneumatically operated
Caratteristiche tecniche / Technical features
Tipo
Type ISO1P ISO2P
Taglie
Sizes ISO1 ISO2

ISO 2 P 50
Esempio d'ordine*: ISO2P50
How to order*: ISO2P50
Azionamento / Actuation
P = pneumatico
pneumatic
Taglia / Size
1 = ISO1
2 = ISO2
Funzione / Function
50 = 5/2 monostabile
5/2 pilot/spring
51 = 5/2 bistabile
5/2 pilot/pilot
52 = 5/2 bistabile differenziale
5/2 pilot/pilotdifferential
70 = 5/3 Centri Chiusi
5/3 Closed Centres
71 = 5/3 Centri Aperti
5/3 Open Centres
72 = 5/3 Centri in Pressione
5/3 Pressurised Centres
Serie / Series
ISO
2
Valvole 5/2 Monostabili / 5/2 Pilot/Spring valves
Simbolo
Symbol
Azionamento
Actuation
Funzione
Function
Taglia
Size
Codice
Code
14 4 2
5 31
pneumatico
pneumatic
Monostabile
Pilot/Spring
ISO1 032000
ISO2 032005
Valvole 5/2 Bistabili / 5/2 Pilot/Pilot valves
Simbolo
Symbol
Azionamento
Actuation
Funzione
Function
Taglia
Size
Codice
Code
1214 4 2
5 31 pneumatico
pneumatic
Bistabile
Pilot/Pilot
ISO1 032001
ISO2 032011
1214 4 2
5 31
Bistabile differenziale
Pilot/Pilot differential
ISO1 032002
ISO2 032012
Valvole 5/3 / 5/3 Valves
Simbolo